



# Moderne VVS ApS

Mindegårdsvej 2, 4470 Svebølle

CVR-nr. 28 32 06 39

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2016

---

Tina Doktor  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Moderne VVS ApS Mindegårdsvej 2 4470 Svebølle
	CVR-nr.: 28 32 06 39
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Flemming Rasmussen
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Moderne Byg ApS, Kalundborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet er beskæftiget indenfor vvs-branchen med hovedvægt på entreprisekontrakter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 979.144 kr. mod 1.077.265 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.831.370</b>	<b>4.034.549</b>
1 Personaleomkostninger	-2.476.543	-2.345.309
2 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-72.937	-241.923
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.281.890</b>	<b>1.447.317</b>
3 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.152	0
Andre finansielle indtægter	609	18.293
4 Andre finansielle omkostninger	-19.210	-14.518
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.279.441</b>	<b>1.451.092</b>
5 Skat af årets resultat	-300.297	-373.827
<b>Årets resultat</b>	<b>979.144</b>	<b>1.077.265</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	77.265
Disponeret fra overført resultat	-20.856	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>979.144</b>	<b>1.077.265</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	722.395	805.145
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>722.395</u>	<u>805.145</u>
	Andre tilgodehavender	30.000	30.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>752.395</u></b>	<b><u>835.145</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	118.909	85.937
	Varebeholdninger i alt	<u>118.909</u>	<u>85.937</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	950.604	1.042.117
7	Igangværende arbejder for fremmed regning	341.375	1.188.988
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	265.485	0
	Andre tilgodehavender	114.829	93.972
	Periodeafgrænsningsposter	38.642	13.536
	Tilgodehavender i alt	<u>1.710.935</u>	<u>2.338.613</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.544.175</u>	<u>1.356.544</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.374.019</u></b>	<b><u>3.781.094</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.126.414</u></b>	<b><u>4.616.239</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2015	2014
Note	kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>		
8 Anpartskapital	200.000	200.000
9 Overført resultat	1.279.175	1.300.031
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.479.175</b>	<b>2.500.031</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	36.229	11.376
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>36.229</b>	<b>11.376</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	836.253	985.252
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	253.087
Selskabsskat	275.444	364.707
Anden gæld	499.313	501.786
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.611.010	2.104.832
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.611.010</b>	<b>2.104.832</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.126.414</b>	<b>4.616.239</b>
<b>11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>12 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2015 kr.	2014 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.068.054	1.978.054
Pensioner	228.238	183.037
Andre omkostninger til social sikring	44.744	45.989
Personaleomkostninger i øvrigt	135.507	138.229
	<u>2.476.543</u>	<u>2.345.309</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
<b>2. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på anlæg, driftsmateriel og inventar	243.869	241.923
Fortjeneste/tab ved salg af matr. anl.aktiver	-170.932	0
	<u>72.937</u>	<u>241.923</u>
<b>3. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	<u>16.152</u>	<u>0</u>
	<u>16.152</u>	<u>0</u>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	4.110
Andre renteomkostninger	<u>19.210</u>	<u>10.408</u>
	<u>19.210</u>	<u>14.518</u>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	275.444	364.707
Regulering af udskudt skat	<u>24.853</u>	<u>9.120</u>
	<u>300.297</u>	<u>373.827</u>

## Noter

---

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	1.549.106	1.767.259
Tilgang i årets løb	250.187	263.097
Afgang i årets løb	-293.977	-481.250
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.505.316</b>	<b>1.549.106</b>
Af- og nedskrivninger primo	-743.961	-983.288
Årets af-/nedskrivninger	-243.869	-241.923
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	204.909	481.250
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-782.921</b>	<b>-743.961</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>722.395</b>	<b>805.145</b>
<b>7. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	341.375	3.188.988
Modtagne acotobetalinge	0	-2.000.000
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>341.375</b>	<b>1.188.988</b>
<b>8. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital primo	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.300.031	1.222.766
Årets overførte overskud eller underskud	-20.856	77.265
	<b>1.279.175</b>	<b>1.300.031</b>

## Noter

---

	31/12 2015	31/12 2014
	kr.	kr.
<b>10. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	1.000.000	1.500.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-1.500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>

### 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 31. december 2015 stillet arbejdsgaranti via Sydbank A/S på i alt 308 t.kr.

### 12. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Moderne Byg ApS, CVR-nr. 27204414 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
